
三羊马（重庆）物流股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司  

 

三羊马（重庆）物流股份有限公司（以下简称“三羊马”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行不超过2,001.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次

发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2021]3114号文核准。本

次发行的保荐机构（主承销商）为申港证券股份有限公司（以下简称“保荐机构

（主承销商）”）。发行人的股票简称为“三羊马”，股票代码为“001317”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资

者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人和保荐机构（主

承销商）根据网下投资者的报价情况，综合考虑发行人基本面、所处行业、市场

情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本

次发行价格为16.00元/股，发行数量为2,001.00万股，全部为新股发行，无老股转

让。 

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为1,200.60万股，为本次发行

总量的60.00%，网上初始发行数量为800.40万股，占本次发行总量的40.00%；回

拨机制启动后，网下最终发行数量为200.10万股，占本次发行总量的10.00%；网

上最终发行数量为1,800.90万股，占本次发行总量的90.00%。 

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2021年11月22日（T+2日）结束。  

一、新股认购情况统计  

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、

网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况  

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：17,970,381 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：287,526,096.00 



3、网上投资者放弃认购数量（股）：38,619 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：617,904.00 

（二）网下新股认购情况 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：1,999,400 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：31,990,400.00 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：1,600 

4、网下投资者放弃认购金额（元）：25,600.00 

放弃认购的网下投资者具体名单如下： 

序号 投资者名称 配售对象名称 证券账户 
获配股数

（股） 

应缴款金额

（元） 

放弃认购股数

（股） 

1 
平安养老保险股

份有限公司 

平安养老-华润（集团）

有限公司企业年金计划 
0899185441 88 1,408.00 88 

2 

广发证券资产管

理（广东）有限

公司 

广发资管－尚盈 1 号集合

资产管理计划 
0899251112 63 1,008.00 63 

3 

广发证券资产管

理（广东）有限

公司 

广发资管创鑫利 28 号集

合资产管理计划 
0899266925 63 1,008.00 63 

4 

广发证券资产管

理（广东）有限

公司 

广发资管南海农商 1 号集

合资产管理计划 
0899271245 63 1,008.00 63 

5 

上海鹏欣农业投

资（集团）有限

公司 

上海鹏欣农业投资（集

团）有限公司 
0800136878 63 1,008.00 63 

6 

中国纺织机械

（集团）有限公

司 

中国纺织机械（集团）有

限公司 
0800034860 63 1,008.00 63 

7 熊瑾玉 熊瑾玉 0085004488 63 1,008.00 63 

8 杨志强 杨志强 0098722107 63 1,008.00 63 

9 温子荣 温子荣 0134997729 63 1,008.00 63 

10 易红石 易红石 0035087724 63 1,008.00 63 

11 刘德宏 刘德宏 0120160210 63 1,008.00 63 

12 郭祥彬 郭祥彬 0310181205 63 1,008.00 63 

13 吴相君 吴相君 0149405195 63 1,008.00 63 

14 叶树昌 叶树昌 0175775742 63 1,008.00 63 

15 束龙胜 束龙胜 0085727924 63 1,008.00 63 

16 李缜 李缜 0041482702 63 1,008.00 63 

17 邵志明 邵志明 0064003996 63 1,008.00 63 



18 康涛 康涛 0001019751 63 1,008.00 63 

19 卢昆忠 卢昆忠 0247341457 63 1,008.00 63 

20 贾清 贾清 0080677012 63 1,008.00 63 

21 李有明 李有明 0204640667 63 1,008.00 63 

22 蒋小军 蒋小军 0138866456 63 1,008.00 63 

23 
AUNG NAING 

THU VICTOR 

AUNG NAING THU 

VICTOR 
0700001866 63 1,008.00 63 

24 黄炜 黄炜 0135257441 63 1,008.00 63 

25 陈耀远 陈耀远 0152441488 63 1,008.00  63 

合计 1,600 25,600.00 1,600 

二、保荐机构（主承销商）包销情况  

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销。保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为40,219股，包销金额为643,504.00元，保荐机构

（主承销商）包销比例为0.20%。 

2021年11月24日（T+4日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与网上、

网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行人将向中国结算深圳

分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账

户。  

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

联系电话：021-20639435、021-20639436 

联系人：资本市场部  

 

发行人：三羊马（重庆）物流股份有限公司  

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司  

2021年11月24日 

  



 

（本页无正文，为《三羊马（重庆）物流股份有限公司首次公开发行股票发行

结果公告》之签章页） 

 

 

 

 

 

发行人：三羊马（重庆）物流股份有限公司 

年    月    日 

  



（本页无正文，为《三羊马（重庆）物流股份有限公司首次公开发行股票发行

结果公告》之签章页） 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司  

年    月    日 

 


